
Приложение 8 

Итоги участия в олимпиадах Федеральных перечней, утвержденных приказами  

Минобрнауки России и Минпросвещения России на 2023-2024 учебный год 

 
№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

учащегося (полностью) 

Класс Название мероприятий 

(только тех, которые 

указаны в Перечнях) 

Перечни, утвержденные приказами  

Минобрнауки России от 28.08.2023 

№ 823,  

Минпросвещения России от 

31.08.2022 № 649 

Результат 

(победитель, 

призер) 

№ приказа № мероприятия 

в перечне 

1 Бурлаку Михаил 

Алексеевич 

11 Инженерная олимпиада 

школьников РосАтом 

823 73 призер 

2 Кротов Александр 

Владимирович 

9 Будущие исследователи – 

будущее науки 

(информатика) 

823 

 

 

 

32 

 

 

 

призер 

 

 

 

3  

Писарева Мария Сергеевна 

 

9 

Будущие исследователи – 

будущее науки (руский язык) 

823 32 призер 

 

4 Реймова Амина Ринатовна 11 Будущие исследователи – 

будущее науки (физика) 

823 32 призер 

5 Фокин Егор Дмитриевич 9 Будущие исследователи – 

будущее науки (физика) 

823 

 

 

32 

 
призер 

6 Ханькевич Кирилл 

Павлович 

9 Будущие исследователи – 

будущее науки (математика) 

823 32 призер 

7 Хорошев Егор 

Владимирович 

11 Будущие исследователи – 

будущее науки (математика) 

 

Будущие исследователи – 

будущее науки (физика) 

 

Олимпиада РАНХиГС по 

экономике 

Олимпиада «Высшая проба» 

по финансовой грамотности 

823 

 

 

823 

 

 

823 

 

823 

 

32 

 

 

32 

 

 

62 

 

9 

 

призер 

 

 

призер 

 

 

призер 

 

призер 

 



 

Олимпиада «Шаг в будущее» 

(математика) 

 

Олимпиада «Шаг в будущее» 

(физика) 

 

823 

 

 

823 

 

56 

 

 

56 

 

 

призер 

 

 

призер 

 

 

 
 


